平成２５年２月８日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

長椅子を製作しました

厳冬の候如何お過ごしですか。

町内の皆様には益々のご健勝のことお喜び申し上げます。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

会員から、椅子が老朽化しているので更新できないかとの要望があり、公園ベンチを探しま

したが高価（３万～１２万円『低価格もあるが耐久性がない』）なので、３班「伊藤善信氏」

の協力を得て「手作りの長椅子」を作りましたので活用してください。

費用：７，２１５円です

     今迄の椅子                製作した長椅子

       皆で座ってみました

以上